PL2304
1
高效PFM同步升压DC-DC转换器
典型应用
PL2304典型应用电路
功能介绍
封装采用SOT23和SOT23-5。芯片有内
置开关晶体管，外围仅需要电感和电容，就

2
订购信息
器件型号 订购号 封装形式 环境温度 丝印 包装 包装数量
PL2304A18 PL2304A18VR SOT23 -40℃ to +85℃ CGM** Tape and Reel 3000
PL2304A20 PL2304A20VR SOT23 -40℃ to +85℃ CGW** Tape and Reel 3000
PL2304A22 PL2304A22VR SOT23 -40℃ to +85℃ CDH** Tape and Reel 3000
PL2304A22 PL2304A22M5R SOT23-5 -40℃ to +85℃ CDH** Tape and Reel 3000
PL2304A25 PL2304A25VR SOT23 -40℃ to +85℃ CGR** Tape and Reel 3000
PL2304A27 PL2304A27VR SOT23 -40℃ to +85℃ CGU** Tape and Reel 3000
PL2304A28 PL2304A28VR SOT23 -40℃ to +85℃ CFW** Tape and Reel 3000
PL2304A30 PL2304A30VR SOT23 -40℃ to +85℃ CFV** Tape and Reel 3000
PL2304A33 PL2304A33VR SOT23 -40℃ to +85℃ CEN** Tape and Reel 3000
PL2304A33 PL2304A33M5R SOT23-5 -40℃ to +85℃ CEN** Tape and Reel 3000
PL2304A50 PL2304A50VR SOT23 -40℃ to +85℃ CFX** Tape and Reel 3000
PL2304A50 PL2304A50M5R SOT23-5 -40℃ to +85℃ CFX** Tape and Reel 3000
PL2304A50 PL2304A50PR SOT89-3 -40℃ to +85℃ CFX** Tape and Reel 1000
说明：如需其他电压值及封装，请联系我司销售人员。
引脚排列
SOT89-3 SOT23 SOT23-5
引脚描述